Page 201. Relation de ce qui s'est passé à Bourges pour l'auguste cérémonie de S^{te} Jeanne, reine de France, fondatrice de l'Ordre de l'Annonciade, les 23, 24, 25 avril 1743.

Page 208. Abrégé de la vie de S^{te} Jeanne, reine de France.

Page 215. Litanies de la bienheureuse Jeanne de France. A la fin de l'*Oremus* qui termine ces litanies, on lit, page 219 : « Écrit le 5 juin 1758. Porcher, chanoine du Château-lez-Bourges. »

1758. Papier. 229 pages. 123 sur 79 millim. Table des matières. L'ouvrage est mutilé. Les feuillets 99 à 201 manquent. Rel. maroquin noir. — (Acheté à Bourges par M. Cornet-Peyrusse, qui l'a donné à la Bibliothèque de Carcassonne.)

50 (2311-22). I. Albertanus Brixiensis. De doctrina super dicendo atque tacendo, etc.

1°. Fol. 1. « Início et medio ac fine nostri tractatus adsit gratia sancti Spiritus. Quoniam in discendo multi errant, nec est aliquis qui linguam suam... ideo ego Albercius brevem doctrinam super didicendo atque tacendo uno versiculo comprehensam, tibi filio meo, Stephano tradere curavi. Versiculus autem hic est : « Quis, quid, cui dicas, cur, quo modo, quando requiras. »

Au fol. 6. « Explicit liber de doctrina dicendi atque tacendi ab Albertano, causidico Brixienzi, de ora sancte Agathe compositus et compilatus, sub anno Domini M° CC° XLV°, de mense decembris. Vivat in celis Albertanus nomine felix. »

2°. « In Christi nomine incipiunt rubrice consolationis et consilii. Quoniam multi sunt qui adversitatibus... »

Fol. 27. « Explicit liber consolationis et consilii quem Albertanus, causidicus Brixienzi, de ora sancte Agathe compilavit, sub anno Domini millesimo CC° XLVI°, in mensibus aprilis et maii. »

3°. « Incipit liber de amore Dei et proximi et aliarum rerum et de forma vite. Inicium mei tractatus sit in nomine Domini... »

Fol. 69 v°. « Explicit liber de amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum et de forma vite, quem Albertanus, causidicus Brixienzi, de ora sancte Agathe compilavit, cum esset in carcere domini imperatoris in civitate Crimone ; impositus fuit eum esset capitaneus Gavardi ad defendendum locum ipsum ad utilitatem communis Brixie, anno Domini millesimo ducentesimo octavo, de mense augusti, in die sancti Alexandri quo obsidebatur civitas Brixie per eundem imperatorem, indicione undecima. »

4°. « Hic agitur de sapientia. 1°. Congregatio nostra sit in nomine Domini, etc. Inter sapientes non adicias loqui... »

2°. Fol. 76. « Incipit sermo secundus domini Albertani, causidici Brixienzi, quem composuit et edidit inter fratres Minores et causidicos Brixienzes in congregacione quam fecerunt more solito. Fratres mei, ad honorem Dei et refectionem pauperum, more solito congregati sumus... »